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Företagsförvärv stärker SEM Drive AB  
  
SEM Drive AB, dotterbolag till börsnoterade Opcon AB, förvärvar bolaget Reac AB. 
Genom köpet får SEM Drive AB ett komplett produktprogram av elektromagnetiska 
ställdon. 
- Förvärvet är ett led i SEM Drive ABs strategi att skapa utrymme för att växa 
internationellt och gör det möjligt att ta andelar av en för oss tidigare obearbetad 
marknad, säger Sven G. Oskarsson, Opcons koncernchef.  
  
SEM Drive ABs produktprogram idag omfattar manöverdon som utvecklas och tillverkas vid 
företagets fabrik i Åmål. Produktprogrammet har under året kompletterats med den 
nyutvecklade Linoid, vilket är ett innovativt manöverdon som rönt stort intresse. Linoid är en 
ny typ av elektromagnetisk stegmotor som ger en enklare och billigare funktionslösning i 
olika applikationer inom fordonsindustrin och annan industri. 
SEM Drive ABs produkter används till exempel för tankluckslås, sedelautomater och 
parkeringsspärrar och positionsgivare i automatväxellådor. SEM Drive AB gör också 
reglerventiler till Saabs turbomotorer. Under de senaste åren har SEM Drive AB haft en 
mycket positiv utveckling av lönsamheten. Företaget har för närvarande ett 70-tal anställda.  
 
Reac AB, som är baserat i Eskilstuna, utvecklar och tillverkar elektriska ställdon för större 
krafter och slaglängder och används bland annat för positionsstyrning av olika 
fordonsfunktioner samt av automationsutrustningar inom verkstadsindustrin och 
medicinteknik.  
 
Reac AB har också ett viktigt samarbetsavtal med ett stort svenskt företag vilket kan leda till 
betydande volymer i framtiden. 
- Genom förvärvet öppnar sig en ny och starkt växande marknad för SEM Drive AB. Enbart i 
Sverige kan marknaden uppskattas till 300 miljoner kronor och vår målsättning är att ta en 
betydande del av den marknaden men också att växa globalt, säger Svein Valheim, VD för 
SEM Drive AB. 
- Reac AB har redan uppbyggda försäljningskanaler i Europa vilka nu också kan användas för 
att marknadsföra SEM Drive ABs övriga produkter, säger Svein Valheim. 


